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WSZ-EP-42/23/190/2024                                                                              
 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy WSZ-EP-42/2023). 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
1. Pakiet 5 : Czy Zamawiający dopuszcza serwety z nitką RTG, bez tasiemki ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 5. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
2. Pakiet 24 : Czy Zamawiający dopuszcza chłonność 11 g/g ? Czy wymaga kart danych technicznych 
do wglądu w celu weryfikacji parametru ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chłonność 11 g/g. Ponadto Zamawiający nie wymaga kart 
danych technicznych do wglądu w celu weryfikacji parametru.  
W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-
cenowy w pakiecie nr 24. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
3. Pakiet 28 : Czy Zamawiający wymaga opaski nawiniętej na trzpień/tubus/rulonik z perforacją ? 
Brak perforacji powoduje gorsze nawodnienie opaski gipsowej od wewnątrz. 
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 28 wymaga opaski gipsowej, czas wiązania max 8 min., 
nawinięta na nośnik/trzpień /tubus/rulonik z perforacją. W związku z tym Zamawiający zmienia 
zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 28 poprzez 
dodanie wyrazu: „z perforacją”. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
4. Pakiet 37 : Czy Zamawiający dopuszcza sterylizację parą wodną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 37. 
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Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
5. Pakiet 37 : Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie typu blister 3 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
6. Pakiet 40 : Czy Zamawiający dopuści tupfery gazowe 9,5x9,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
7. Pakiet 40 : Czy Zamawiający dopuści tupfery gazowe 12x12 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 40 poz. 5 dopuszcza tupfery gazowe 12x12 cm. W związku 
z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy  
w pakiecie nr 40 poz. 5. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
8. Pakiet 44 : Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do dializ gdzie w zakończeniu będą 2szt. przylepca 
hipoalergicznego z opatrunkiem chłonnym 38mm x 78mm sterylny ( opatrunek do dializ pushban)? 
Pozostałem wymagania SWZ bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Dot. umowy: 
1. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary 
umownej z § 8 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
2. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary 
umownej z § 8 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: R. Janik    
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